PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _27.12.2019____

№__813______

ст-ца  Отрадная

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Отрадненский район от 18 марта 2015 года № 217
«Об утверждении Положения о представлении  сведений
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера»
В соответствии со статьей 15 Федерального закона от  2 марта 2007 года № 25-ФЗ  «О  муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 года  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным  законом  от 3  декабря 2012 года №  230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Федеральным  законом от 29 декабря 2012 года № 280-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части создания прозрачного механизма оплаты труда руководителей государственных (муниципальных) учреждений и представления руководителями этих учреждений сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Отрадненский район от 18 марта 2015 года № 217 «Об утверждении Положения о представлении  сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»:
1) дополнить пунктом 2 следующего содержания:

«2. Утвердить перечень должностей муниципальной службы муниципального образования Отрадненский район, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (приложение № 2).»
2) пункты 2 - 6 считать пунктами 3 – 7;

3) пункт 6 изложить в следующей редакции:

«6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Отрадненский район, управляющего делами Шибаеву И.А.»
2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).
Исполняющий обязанности главы

муниципального образования

Отрадненский район

         О.В.Акименко

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации
муниципального образования
Отрадненский район

от _27.12.2019___ № __813____

	«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального образования

Отрадненский район

от _18.03.2015___ № __217___

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы муниципального образования Отрадненский район, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а

также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера своих супруги (супруга)
и несовершеннолетних детей
1) высшие должности муниципальной службы:
первый заместитель главы муниципального образования Отрадненский район;

заместитель главы муниципального образования Отрадненский район;
2) главные должности муниципальной службы:
начальник управления;

заместитель начальника управления;

начальник отдела (самостоятельного);

заместитель начальника отдела (самостоятельного);
3) ведущие должности муниципальной службы:
начальник отдела (в управлении);

заместитель начальника отдела (в управлении);
помощник главы муниципального образования Отрадненский район.
Заместитель главы муниципального

образования Отрадненский район,

управляющий  делами

         И.А.Шибаева»
PAGE